
UCHWAŁA NR XLV/322/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: niezrealizowanych kwot wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2021, 
poz. 305), Rada MIejska Gminy Stęszew uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W załączniku do niniejszej uchwały ustala się: 

1) wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1 uchwały, 

3) ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                                                                Załącznik 

                                                                                         do Uchwały Nr XLV/322/2021 

                                                                                                  Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

                                                                                        z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 

Wykaz niezrealizowanych wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2021 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 
w tym: 

środki z RFIL  

010 01010 6050 
Budowa stacji uzdatniania 

wody w Jeziorkach - 

wykonawstwo 
1.791.225,70 304.248,54 

010 01010 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej 

dla miejscowości Rybojedzko  
400.000,00 0,00 

600 60016 6050 

Budowa ul. Regatowej, 

Żeglarskiej, Wioślarskiej, 

Bojerowej, Łyżwiarskiej i 

Pływackiej w Stęszewie  

1.200.000,00 100.000,00 

600 60016 6050 

Przebudowa ul. Chabrowej, 

Fiołkowej, Malwowej, 

Różanej i Sasankowej w 

Stęszewie  

666.474,40 272.512,40 

600 60016 6057 

Budowa systemu 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych przy stacji 

kolejowej w Stęszewie i 

przystanku kolejowym w 

Strykowie na terenie gm. 

Stęszew 

1.166.167,70 0,00 

600 60016 6059 

Budowa systemu 

zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych przy stacji 

kolejowej w Stęszewie i 

przystanku kolejowym w 

Strykowie na terenie gm. 

Stęszew 

765.819,30 0,00 

   
RAZEM 5.989.687,10 676.760,94 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan finansowy na 2022 rok 

 

I. Stan środków na 01.01.2022 rok              5.989.687,10 

II. Wydatki: 

Dział  010  Rolnictwo i łowiectwo                     2.191.225,70 

Rozdział 01010  Infrastruktura wodociągowa 

                                  i sanitacyjna wsi                                     2.191.225,70 

Paragraf 6050  Wydatki inwestycyjne 

    jednostek budżetowych           2.191.225,70 

 

Dział  600  Transport i łączność            3.798.461,40 

Rozdział 60016  Drogi publiczne gminne           3.798.461,40 

Paragraf 6050  Wydatki inwestycyjne 

    jednostek budżetowych           1.866.474,40 

Paragraf 6057  Wydatki inwestycyjne  

jednostek budżetowych           1.166.167,70 

 Paragraf  6059  Wydatki inwestycyjne 

     jednostek budżetowych    765.819,30 

 

Termin realizacji do 24.06.2022 r. 

 

III. Stan środków na 30.06.2022 r.                  0,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLV/322/2021  

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

Rozdział Nazwa zadania Kwota Wyjaśnienia 

01010 

Budowa stacji 
uzdatniania wody w 
Jeziorkach - 
wykonawstwo 

1.791.225,70 w 
tym 304.248,54 

środki z RFIL 

Podstawowym problemem wymuszającym zmianę 
terminu realizacji umowy stał się brak dostępności 
materiałów spowodowanych sytuacją pandemiczną; 
terminy dostaw wydłużyły się z 6-7 tygodni do 16 
tygodni. 

01010 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla 
miejscowości 
Rybojedzko  

400.000,00 

Przeprowadzono cztery postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, w których brak było 
oferentów lub kwoty ofert znacznie przewyższały 
zakładany budżet; wykonawcę wyłoniono dopiero w 
piątym postępowaniu w miesiącu grudniu 2021 roku.    

60016 

Budowa ul. Regatowej, 
Żeglarskiej, Wioślarskiej, 
Bojerowej, Łyżwiarskiej i 
Pływackiej w Stęszewie  

1.200.000,00 w 
tym 100.000,00 

środki z RFIL 

Panująca sytuacja pandemiczna związana z Covid-19 
spowodowała wystąpienie trudności z dostępem do 
materiałów budowlanych, nieobecności pracowników 
wykonawców i podwykonawców spowodowane 
kwarantanną wydłużyły terminarz prowadzonych robót; 
dodatkowo wystąpienie niesprzyjających warunków 
pogodowych uniemożliwiło prawidłowe prowadzenie 
robót.  

60016 

Przebudowa ul. 
Chabrowej, Fiołkowej, 
Malwowej, Różanej i 
Sasankowej w Stęszewie  

666.474,40 w 
tym 272.512,40 

środki z RFIL 

Panująca sytuacja pandemiczna związana z Covid-19 
spowodowała wystąpienie trudności z dostępem do 
materiałów budowlanych, nieobecności pracowników 
wykonawców i podwykonawców spowodowane 
kwarantanną wydłużyły terminarz prowadzonych robót; 
dodatkowo wystąpienie niesprzyjających warunków 
pogodowych uniemożliwiło prawidłowe prowadzenie 
robót. 

60016 

Budowa systemu 
zintegrowanych węzłów 
przesiadkowych przy 
stacji kolejowej w 
Stęszewie i przystanku 
kolejowym w Strykowie 
na terenie gm. Stęszew 

1.931.987,00 

W przypadku węzła przesiadkowego w Strykowie – nie 
uzyskano pozwolenia na budowę. W przypadku węzła 
przesiadkowego w Stęszewie – sytuacja pandemiczna 
Covid-19 spowodowała wystąpienie problemów z 
dostępem do dostawców materiałów budowlanych oraz 
nieobecności pracowników wykonawcy związanych z 
pandemią Covid-19 spowodowały opóźnienie w 
realizacji robót. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



